

Årsredovisning för  
**Chapter Rebels AB**

559286-9241

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johanna Krebs Johansson  
Styrelseledamot

2025-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chapter Rebels AB, 559286-9241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver författande av litterära produktioner och bokförlagsverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget utöva konsultverksamhet inom Human Resources, samt hålla föredrag, utbildning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också äga och förvalta lös och fast egendom samt immateriella rättigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Skiftaren, tredje boken i Arvtagarserien, givits ut. Samt så har Viskaren, första boken i Arvtagarserien, givits ut som ljudbok.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	40 437	66 113	49 473	18 572
Resultat efter finansiella poster	-48 324	-24 864	-26 399	-38 613
Soliditet %	18,5	18,9	30,2	27,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 39 % på grund av minskad efterfrågan

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	34 988	-24 864
Balanseras i ny räkning		-24 864	24 864
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-48 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>60 124</b>	<b>-48 324</b>

#### Kommentar

Bolaget har erhållit ett villkorat aktieägartillskott om 50 000 kr (100 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 124
Årets resultat	-48 324
<b>Summa</b>	<b>11 800</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 800
<b>Summa</b>	<b>11 800</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		40 437	66 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 437</b>	<b>66 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 033	-56 223
Övriga externa kostnader		-66 009	-34 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-89 042</b>	<b>-90 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 605</b>	<b>-24 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>281</b>	<b>-43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 324</b>	<b>-24 864</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 324</b>	<b>-24 864</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 324</b>	<b>-24 864</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		156 656	121 379
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>156 656</b>	<b>121 379</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 583	1 009
Övriga fordringar		19 616	1 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 199</b>	<b>2 709</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 442	61 267
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 442</b>	<b>61 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>199 297</b>	<b>185 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>199 297</b>	<b>185 355</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		60 124	34 988
Årets resultat		-48 324	-24 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 800</b>	<b>10 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 800</b>	<b>35 124</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 750
Övriga skulder		154 498	138 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 497</b>	<b>150 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>199 297</b>	<b>185 355</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

JÖNKÖPING

*Johanna Krebs Johansson*

2025-03-27

Johanna Krebs Johansson  
Styrelseledamot

Datum